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غیـــر محرمانـــه
 تکذیب خبر بازداشت علی دایی

خبر دســتگیری علی دایی صحت نــدارد. در پی 
انتشــار اخباری مبنی بر دســتگیری علــی دایی در 
پیگیری های ایســنا از منابع موثق اعلام شــد که این 
خبر صحت نــدارد. دیروز یک خبرنــگار خارجی در 
توییتی اعلام کرده بود که علی دایی بازداشــت شده 
است. برخی منابع نیز به نقل از محمد دایی برادر علی 
دایی این خبر را رد کرده و نوشــته اند: چنین خبری 
اصــلَا واقعیت ندارد و جــز دروغ محض چیز دیگری 

نمی تواند باشد. 

طعنه کیهان به زلیخای سریال یوسف
کیهان نوشــت آن خانمی که با تحریک و تشویق 
جوانــان از طریق تایید دروغ رســانه های ضد انقلاب 
درخصوص مرگ مهسا امینی و در حالی که به خیال 
خام خود فکر می کرد بر عکس زلیخا این بار با برداشتن 
حجاب، از پیری به جوانی و زیبایی می رسد این روزها 
ســری به وجدانش زده است؟ آن مجری وطن فروشی 
که همزمان با ریختن اشــک تمســاح برای قربانیان 
متروپــل و کوبیدن نظام در عروســی یــک خواننده 
مســتهجن خوان می رقصید و اکنــون با ماهیگیری از 
مرگ مهســا مشغول کسب و کار در شبکه ماهواره ای 
معاند و خوانندگی اســت، اکنــون جرأت همدردی با 

مردم ایران در حادثه تروریستی اخیر را دارد؟

انتقال پرسش وپاسخ سخنگوی دولت 
علــی بهادری جهرمی، ســخنگوی دولت در جمع 
جوانان و مخاطبــان هیات اباعبدا... بن الحســن)ع( 
حضور پیدا کرد و پاســخگوی سؤالات و شبهات آنان 
بود. به گزارش فــارس، این برنامه با شــعار »انفعال 
ممنوع« و »گفت وگو راه حل بســیاری از مشکلات« 
است برگزار شد. زمان این برنامه ۲ ساعت پیش بینی 
شــده بود که با استقبال مردمی، تا ۳ ساعت به طول 
انجامید و سخنگوی دولت نیز پاسخگوی سؤالات بود. 

مخالفت با استعفا
محمد رئیس زاده، رئیس کل سازمان نظام پزشکی، 
اســتعفای ســید موید علویان را قبول نکرد. او گفت: 
ضمن ابراز تاسف از حادثه پیش آمده برای شما که با 
دلسوزی و مجدانه پیگیر حل مشکلات اعضای جامعه 
پزشکی بودید، اســتعفای شما را در شرایط فعلی که 
انســجام و همدلی، نیاز مبرم ارکان مختلف سازمان 
نظام پزشکی کشور است به صلاح نمی دانم و امیدوارم 
در این شرایط حســاس در کنار همکاران به فعالیت 

خود ادامه دهید. 

شرمنده که با کفش داخل حرم دویدم
یکی از فرماندهان ســپاه اســتان فارس گفت: در 
گوشــه ای از حرم یکی از فرماندهان ســپاه اســتان 
زانوی غم بغل کرده و داغ دلش تازه شــده. می گوید 
یگان تحــت فرماندهی او پنج دقیقه بعد از شــلیک 
اولین گلوله به مهاجم رســیده اند و جلوی کشــتار را 
گرفته اند اما شرمنده آقا احمد بن موسی الرضا است: 
»... شرمنده ام. هم نتوانستم جلوی شهادت یک طفل 
معصوم را بگیرم که از من کمک می خواســت و هم با 

کفش داخل حرم دویدم..«

خنثی شدن توطئه اراذل برای ناامنی 
فرمانده انتظامی شهرســتان ســنندج از زمینگیر 
شــدن دو نفر از اراذل و اوبــاش در میدان آزادی این 
شهر و خنثی کردن توطئه ناامنی با این اقدام پلیسی 
خبر داد. ســرهنگ علیرضا مــرادی اظهار کرد: عصر 
جمعه هنگامی که ماموران انتظامی شهرستان سنندج 
برای تأمین نظم و امنیت شهروندان در میدان آزادی 
مستقر بودند ۲ نفر از اراذل و اوباش پس از در آوردن 
پیراهن و لخت کردن بالاتنه خود و عربده کشــی، با 
سلاح سرد به ماموران حمله ور شدند. وی افزود: اراذل 
و اوباش پس از آنکه یکی از ماموران را زخمی کردند، 
بی توجه به اخطار ماموران انتظامی، قصد قدرت نمایی 
در میدان اصلی شــهر را داشــتند که بــا تیر اندازی 

ماموران زمینگیر شده و یکی از آنها زخمی شد. 

دکتر بهمنی چگونه فوت کرد؟
مدیر روابط عمومی سازمان نظام پزشکی کل کشور 
گفت: دکتر پریســا بهمنی متخصص جراحی عمومی 
براثر تصادف جانباخته اســت و خبر کشــته شدن وی 
توسط ماموران امنیتی صحت ندارد. رضا لاری پور ادامه 
داد: دکتر بهمنی عضو سازمان نظام پزشکی زنجان بود 
و بر اساس اظهارات سازمان نظام پزشکی شعبه زنجان، 
وی در سانحه رانندگی جان خود را از دست داده است 
و مراســم خاکسپاری این مرحومه نیز برگزار شد. البته 
پزشکی قانونی در حال بررسی مرگ دکتر بهمنی است 

و بزودی نتیجه آن در رسانه ها نیز اعلام می شود. 

گوگل مپ هم مسدود شد
دسترســی به سرویس نقشــه  گوگل برای کاربران 
داخل کشــور مسدود شد. به گزارش زومیت، احتمالا 
فیلترینگ نقشــه  گوگل نیز به دنبال محدودیت های 

شب گذشته اتفاق افتاده است. 

مائده جوانفر تصادف کرد
رســانه های ضد انقــلاب مدعی شــده اند، دختر 
پرســتاری به نام مائده جوانفر با همان ادعاهای دروغ 
پیشــین در اغتشاشات کشته شده است. اما بررسی ها 
خیلی زود مشخص کرد که این ادعا هم مانند بسیاری 
از دیگر از این موارد، دروغ است و فوت این خانم هیچ 

ارتباطی با حوادث اخیر کشور ندارد. 

دریچـــــه
 صعود قیمت کاغذ و ورشکستگی ناشران 

همراه با برپایی نمایشگاه؛

 دوعنوان از کتاب های کانون پرورش فکری 
در ژاپن منتشر شد

ســنش بالاست اما حرف هایش در شــرایط ناآرام این روزها بوی امید و 
آرامش می دهد. شــاید از یک جوان امروزی به زندگی امیدوارتر است و به 
آینده ای روشن برای ایران فکر می کند. نسل جوان را افتخار کشور می داند 
و مــدام در حرف هایش بر حفظ جوانان ایرانی و به اوج رسیدنشــان تاکید 
می کند. رابعه مدنی، مادربزرگ فیلم های سینمایی و سریال های تلویزیون 
خودش هم مانند نقش هایش مهربان و بســیار آرامش بخش اســت. او در 
گفت وگویــی با ایســنا از آرزوهایش برای ایران و ایرانــی می گوید؛ »فقط 
موفقیــت آرزو می کنم. انشــاءا... هرچه زودتر آرامش به کشــورمان ایران 
برگردد. امیدوارم ریشه کرونا برای همیشه از تمام دنیا کنده شود که مردم 
با راحتی زندگی کنند. همه خوبی ها را برای ایران و ایرانی می خواهم. ایرانی 
یعنی یک انســان باعاطفه، با احساس و بامعرفت. ایرانی خودخواه نیست و 
برای هیچ احدی بدی نمی خواهد. حالا دیگر سیاســت به ما مربوط نیست 
اما ما از ایرانی فقط انســانیت و خوبــی دیده ایم. رابعه مدنی حرف هایش را 
اینگونه ادامه می دهد: از خدا می خواهم کره زمین مثل اولش ســالم شود. 
رفت و آمدهایمان را داشته باشیم و کرونایی در کار نباشد. جنگ و ناآرامی 
نباشد و فقط صلح برقرار باشد. قدر همدیگر را بیشتر بدانیم که زندگی تکرار 
نمی شود. من حتی می گویم خدایا آن آمریکایی را هم بیدارش کن تا بداند 
با جنگیدن کاری به جایی پیش نمی برد و با محبت خیلی راحت آدم پیش 
می رود. همیشــه به همه می گویم داشته هایتان را ببینید نه نداشته هایتان 
را. من ســه فرزند صالح دارم و خدا را شاکرم. همسایه های خوبی دارم که 
همیشــه هوایم را داشته اند و مراقبم هســتند. همه این ها نعمت های الهی 
هســتند که خداوند به من داده است و شــکرگزار پروردگارم هستم. او در 

صحبت هایش به موفقیت نســل جوان اشــاره و اظهار می کند: برای نسل 
جوان ایران آرزوی موفقیت های زیاد می کنم. بچه های ایرانی استعدادشان 
بالاست. امیدوارم این استعدادها فنا نشوند و به راه منفی نروند چون واقعا 
حیف اند. اگر جوانان ما یاری شــوند و خودشان هم همت کنند همیشه در 
اوج اند. آنها افتخار کشور هســتند. امیدوارم به زودی شرایط جامعه برای 
جوانان درست شود. انشاءا... زیاده طلبی، خودخواهی و کوته نظری از همه 
برداشــته شود و فقط خوبی ها را ببینیم نه بدی ها را. توکلت علی ا.... مدنی 
در ادامه در پاسخ به اینکه این روزها بیشتر مشغول چه کاری است و آیا از 
جانب پروژه های تلویزیونی پیشنهادی برای بازی داشته است؟ خاطرنشان 
می کند: بیشتر در خانه استراحت می کنم و تلویزیون تماشا می کنم. اخیرا 
کمــی ناخوش احوال بودم به دلیل افت قندم حالم خوب نبود و تحت نظر 
بودم اما الان خداراشــکر خیلی بهترم و می توانــم کارهایم را خودم انجام 
بدهم. راستش پیشنهاد زیاد است اما به خاطر شلوغی های اخیر دیدم فعلا 
صلاح نیســت کاری انجام بدهم. بازی مقابل دوربین را دوســت دارم و به 
من روحیه می دهد. در این ســال ها هــم که برای هر کارگردانی کار کردم 
با رضایت بیرون آمدم و همه با جان و دل از من تشــکر کردند. این بازیگر 
پیشکســوت گفت: من هنوزم توان بازیگری را دارم. سنم بالاست اما وقتی 
سر صحنه می روم می شوم دختر ۱۸ ساله )با خنده(. هزار ماشاا... به خودم 
هنوز انــرژی ام را حفظ کرده ام فقط دیابت مــرا اذیت می کند. من بعد از 
فوت همســرم به دیابت مبتلا شدم و سال هاســت با این بیماری دست و 
پنجه نرم می کنم امــا به زندگی امیدوارم چون زندگی زیباســت. بازیگر 
سریال های »وضعیت سفید«، »پایتخت ۲«، »مدینه«، »خانه اجاره ای« و 
»تعبیر وارونه یک رویا«، مجموعه »وضعیت ســفید« به کارگردانی حمید 
نعمت ا... را از همه کارهایش برتر می داند و از این سریال به یک کار بی نظیر 

برای تلویزیون یاد می کند که تکرار نشده است.  

اینفوگرافیک 
ایمن ترین خودرو های خارجی موجود در ایران   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

 

 

یادداشــــت

خبر آخــــــر

ماده خام مؤثر در تولید کتاب برای ناشران کاغذ است. می گویند اگر می خواهید 
سطح فرهنگ یک کشــور را بیان کنید ببینید در آن کشور در سال چقدر کاغذ 
مصرف می شــود متأســفانه در حال حاضر قیمت کاغذ دارد سیر صعودی را طی 
می کنند، به یاد دارم در زمستان سال 9۸ قیمت هر بند کاغذ 90× 60، 70 گرمی 
حــدود ۸0 هزار تومان و قیمت کاغــذ ۱00×70، 70 گرمی اندونزی حدود ۱۲5 
هــزار تومان بود در حالی که در اکنون که این مقاله تحریر می شــود قیمت یک 
بنــد کاغذ 70 گرمی اندونزی90×60 حــدود ۸00 هزار تومان و قیمت کاغذ 70 
گرمــی اندونزی ۱00 ×70 حدود ۱/۲60/000 تومان اســت یعنی در واقع تورم 
کاغذ نسبت به سال 9۸، ۱000 درصد )یعنی ده برابر( افزایش یافته است و زمانی 
کــه قیمت کاغذ افزایش می یابد به تبع آن بقیه لوازم چاپ نیز افزایش می یابد و 
ناشر هم مجبور است قیمت کتاب را افزایش دهد و بدین صورت شمارگان چاپ 
کتاب پایین می آید چون خواننده قدرت خرید خود را از دســت می دهد. شــتر 
ورشکستگی ناشران پی در پی در خانه هر ناشر می خوابد. مردم به عینه در جامعه 
مشاهده می کنند که ناشران چگونه ورشکست می شوند و کتابفروشان تغییر شغل 
می دهند، به طوری که آخرین بار خود مشــاهده کرده ام که یک کتابفروشــی به 
کبابی و ســالن غذاخوری تبدیل شده اســت. دولت که نمی تواند کاغذ مورد نیاز 
ناشران را با قیمت مناسب در بازار آزاد تأمین کند. کارشناسان آموزشی باید فکری 
برای تأمین کاغذ در بازار آزاد بکنند وگرنه صنعت نشر کاغذ به محاق خواهد رفت 

و ناشران و کتابفروشان و مشاغل وابسته به آن تغییر شغل خواهند داد.  

کتاب »رنگ ها« و »من حرفی دارم که فقط شما بچه ها باور می کنید« 
از انتشارات کانون پرورش فکری که حق نشر آن پیش تر به ناشر ژاپنی 
فروخته شــد، منتشــر شــدند.به گزارش  مهر، به دنبــال فعالیت های 
بین المللی کانون در حوزه فروش حق نشــر و مذاکره های انجام شــده 
با انتشــارات کانوآ از کشــور ژاپن، حق نشــر کتاب »رنگ ها« با متن و 
تصاویری از زنده یاد عباس کیارستمی و کتاب »من حرفی دارم که فقط 
شــما بچه ها باور می کنید« نوشــته احمدرضا احمدی و تصاویر عباس 
کیارســتمی واگذار شــد.به تازگی این کتاب ها در ژاپن به چاپ رسید و 
طــی آئینی در روزهای ۱7 و ۱۸ مهــر ۱۴0۱ )9-۱0 اکتبر ۲0۲۲( در 
گالری ایزوروبا در شــهر توکیو با حضور جمعی از فعالان و علاقه مندان 
این حوزه، رونمایی شد.همچنین نمایشگاهی از کتاب های کودک ایران 
که در دهه ۱970 میلادی به چاپ رســیده بود برپا شد. در این مراسم 
کیمیکــو یاماموتو، کارشــناس در حوزه آثار عباس کیارســتمی درباره 
تصاویر شعرگونه ای که در آثار این هنرمند درگذشته، به ویژه در دو اثر 
تازه چاپ شده وی مشاهده می شود، سخن گفت.نظر خواننده ۲0 ساله 
ژاپنی درباره کتاب »من حرفی دارم که فقط شما بچه ها باور می کنید« 
را می خوانیــم: »وقتی کتاب »من حرفی دارم« را خواندم، فکر کردم که 
ارزش خواندن دارد و فارغ از زمان و گرایش، همیشــه ارزشمند خواهد 
بود.هم تصاویر و هم متن، پیام دارند و به نظر می رســد نوعی اســتعاره 
دارند. فکر می کنم چنین کتاب باکیفیتی می تواند فراتر از زمان باشد و 
این امکان را بدهد که بین نویســنده و خواننده گفت وگویی ایجاد کند 
و یــا خواننده با خود گفت وگو و در خود تأمل کند.انتشــارات کانوآ در 
ســال ۲0۱۸ تأسیس شده و تاکنون کتاب های متنوعی برای کودکان و 

بزرگسالان به چاپ رسانده است

 رابعه مدنی: 

قدر هم را بدانیم
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قوم های بزرگ لرُ، کُرد، آذری، بلــوچ، ترکمن، مازنی، گیلکی، عرب، بختیاری، 
قشقایی، جنوب، خراسان و ... تکه های از یک پیکره ی بزرگ و قدرتمندی هستند 
به نام ایران، نامی که عاشقانه دوستش می داریم و به فرهنگ ها و تنوع قومی آن با 
جانِ  دل عشق می ورزیم. اجرای گروه هنرمندان ناشنوا، با لباس های اقوام ایرانی.

داود علی بابایی
مدیر مسئول انتشارات امید فردا


